１
75300-XLS -K0S0 STEP WGN SIDE GARNISH
75300-XLS -K1S0 STEP WGN SPADA SIDE GARNISH
取 付 ・ 取 扱 説 明 書
お客様へ
１．サイド ガーニッシュが事故や接触等により、破損・変形した場合は、直ちに修復するか取り外
　　して下さい。
　　そのままの走行は、事故発生の原因になる恐れがあり、大変危険です。

ご注意
１．開梱後は、ただちに梱包内容（構成部品表を参照）の不足や破損のないことを確認して下さい。
２．取り付け前に取り付け車両の型式の確認を行って下さい。
　　　　　　　　　[適応車種]　ＳＴＥＰ ＷＧＮ　 　　　　　ＤＢＡ－ＲＫ１・２
ＳＴＥＰ ＷＧＮ ＳＰＡＤＡ　ＤＢＡ－ＲＫ５・６
　 無限色記号　　　ホンダ色記号　　　　　色名
PW　　　　　　　NH624P　　　ﾌﾟﾚﾐｱﾑﾎﾜｲﾄ･ﾊﾟｰﾙ
SP              NH704M      ｽｰﾊﾟｰﾌﾟﾗﾁﾅ･ﾒﾀﾘｯｸ
PO              NH737M      ﾎﾟﾘｯｼｭﾄﾞﾒﾀﾙ･ﾒﾀﾘｯｸ
DP              RP43P       ﾃﾞｨｰﾌﾟﾎﾞﾙﾄﾞ･ﾊﾟｰﾙ
PH              YR582P      ﾌﾟﾚﾐｱﾑﾋﾀﾞﾏﾘｱｲﾎﾞﾘｰ･ﾊﾟｰﾙ
AM              B563M       ｱｵｿﾞﾗﾌﾞﾙｰ･ﾒﾀﾘｯｸ
CB              NH731P      ｸﾘｽﾀﾙﾌﾞﾗｯｸ･ﾊﾟｰﾙ
PB              PB81P       ﾌﾟﾚﾐｱﾑﾌﾞﾗｷｯｼｭ･ﾊﾟｰﾙ
CO              B553P       ｺﾊﾞﾙﾄﾌﾞﾙｰ･ﾊﾟｰﾙ
ZZ               －　　　　 未塗装
３．純正パーツの取り付け・取り外しは、サービスマニュアルに従って、作業を行って下さい。
４．本製品の加工、組み付け不良、誤使用による不具合・事故等については、弊社は一切責任を